Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря 2022 года                                                                                  № 490
пгт. Карымское

О создании рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Карымский район»

В целях проведения сплошной инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Карымский район» (приложение № 1).
2. Рабочей группе разработать график проведения инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Карымский район» с учетом необходимости завершения всех этапов до 01.09.2023 года в срок до 13 января 2023 года.
3. Назначить лиц, ответственных за организацию мероприятий по инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства в муниципальных образованиях муниципального района «Карымский район» (приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район» Павлова О.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района «Карымский район»
от «30» декабря 2022 г. № 490

Состав
рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Карымский район»

Председатель рабочей группы:
Павлов О.А. – первый заместитель главы администрации муниципального района «Карымский район»;

Секретарь рабочей группы:
Борецкая К.С. – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;

Члены рабочей группы:
Мыльников И.И. – глава городского поселения «Карымское» (по согласованию);
Чермных В.И. – глава городского поселения «Дарасунское» (по согласованию);
Снежко Д.М. – глава городского поселения «Курорт – Дарасунское» (по согласованию);
Лиханова И.П. – глава сельского поселения «Урульгинское» (по согласованию);
Овчинкина Е.С. – глава сельского поселения «Тыргетуйское» (по согласованию);
Яковлева Н.И. – глава сельского поселения «Нарын – Талачинское» (по согласованию);
Кокоев С.С. – глава сельского поселения «Кайдаловское» (по согласованию);
Золотухин В.Н. – глава сельского поселения «Кадахтинское» (по согласованию);
Зимина С.В. – глава сельского поселения «Большетуринское» (по согласованию);
Обухов Н.Д. – глава сельского поселения «Жимбиринское» (по согласованию);
Савченко Е.А. – глава сельского поселения «Новодоронинское» (по согласованию);
Ишенин Ю.И. – глава сельского поселения «Адриановское» (по согласованию);
Нехода М.В. – глава сельского поселения «Маякинское» (по согласованию);
Евдокимов К.С. – председатель Комитета образования муниципального района «Карымский район» (по согласованию);
Левченко М.А. – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» (по согласованию);
Терентьев С.Н. – директор ООО «Тепловик» (по согласованию);
Волокитин А.Г. – директор ООО «Коммунальник плюс» (по согласованию);
Шабаев Е.В. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Федосеев В.Г. – генеральный директор ООО «Забайкальская Теплоснабжающая организация» (по согласованию);
Рогов Р.И – директор ООО «Дарасунская энергетическая компания» (по согласованию);
Брюзгин В.Ю. – директор ООО «Кварц» (по согласованию);
Рожкова О.А. – директор ООО «Забтеплосервис» (по согласованию);
Бянкин О.Г. – директор ООО «Металлстроймонтаж» (по согласованию);
Шимко И.Л. – главный врач ГАУЗ «ЦМР Дарасун» (по согласованию);
Юрчик В.Д. – начальник ЖКС №8 филиала ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России по ВВО (по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района «Карымский район»
от «30» декабря 2022 г. № 490

Перечень
лиц, ответственных за организацию мероприятий по инвентаризации объектов жилищно – коммунального хозяйства в муниципальных образованиях муниципального района «Карымский район»

Мыльников И.И. – глава городского поселения «Карымское» (по согласованию);
Чермных В.И. – глава городского поселения «Дарасунское» (по согласованию);
Снежко Д.М. – глава городского поселения «Курорт – Дарасунское» (по согласованию);
Лиханова И.П. – глава сельского поселения «Урульгинское» (по согласованию);
Овчинкина Е.С. – глава сельского поселения «Тыргетуйское» (по согласованию);
Яковлева Н.И. – глава сельского поселения «Нарын – Талачинское» (по согласованию);
Кокоев С.С. – глава сельского поселения «Кайдаловское» (по согласованию);
Золотухин В.Н. – глава сельского поселения «Кадахтинское» (по согласованию);
Зимина С.В. – глава сельского поселения «Большетуринское» (по согласованию);
Обухов Н.Д. – глава сельского поселения «Жимбиринское» (по согласованию);
Савченко Е.А. – глава сельского поселения «Новодоронинское» (по согласованию);
Ишенин Ю.И. – глава сельского поселения «Адриановское» (по согласованию);
Нехода М.В. – глава сельского поселения «Маякинское» (по согласованию).
2